
__D2309A113326__

__D2309A113340__

__D2309A113348__

__D2309A113351__

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 06/2022- SMS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 06/2022- SMS

A Sra. Ramona Cerqueira Pereira, Autoridade Competente, RESOLVE HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico SRP nº
06/2022 – SMS, Processo Administrativo nº 70652/2021. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA OBJETIVANDO FORNECIMENTO DE PROTETOR SOLAR PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA DIRETORIA DE VIGILÂNCIA À SAÚDE E DIRETORIA DE ATENÇÃO BÁSICA,
JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA/BA . VIGÊNCIA DA ATA: 12
(doze)meses, contados da assinatura. HOMOLOGAÇÃO EM: 24 de março de 2022. FORNECEDOR VENCEDOR:
COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS LTDA, CNPJ 11.768.299/0001-45, lote 01, valor de R$ 92.250,00 (noventa e
dois mil duzentos e cinquenta reais).

CONTRATO

EXTRATO DO RESUMO DO CONTRATO Nº 026/2022-EMURC
CONTRATADO: PROMÁXIMA GESTÃO EMPRESARIAL – CNPJ- 16.538.909/0001-38 - CONTRATANTE:
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC- CNPJ- 14.619.761/0001-30.- COMPRA
DIRETA- OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LICENÇA ANUAL EM SOFTWARE FONTE
DE PREÇOS VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMURC. VALOR DO CONTRATO: R$ 7.000,00(sete mil
reais); VIGÊNCIA: 16/03/2022 a 16/03/2023. DATA DA ASSINATURA : 16/03/2022. DIÊGO GOMES ROCHA-
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 046/2022-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 046/2022

CONTRATADO: MATTOS OLIVEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 002/2021 Ata de Registro de Preço nº. 021/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 22/03/2022.
VIGENCIA DO CONTRATO: 22/03/2022 a 22/09/2022
VALOR: R$ 6.094,00 (seis mil e noventa e quatro reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 047/2022-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 047/2022

CONTRATADO: SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 007/2021, Ata de Registro de Preço nº. 029/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ENTORPECENTES,

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.138

segunda, 28 de março de 2022
Página 54 de 200

Cliente
Realce


